

Nuriya Magavina
Děčínská 552/1
18000 Praha 8

Č.j. UMPRUM/72/2026

Vyřizuje: Ing. Antálová Iveta, Mgr. Schwarzová Iveta

V Praze 12. 2. 2026

Přijímací řízení pro akademický rok 2026/2027

Rozhodnutí

Rektor Vysoké školy uměleckoprůmyslové v Praze, IČO 604 61 071, se sídlem nám. Jana Palacha 80/3, 116 93 Praha 1, jako věcně a místně příslušný správní orgán dle § 50 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů rozhodl takto:

Nuriya Magavina, nar. 27.04.2008, bytem Sauran 9, 010000 Astana, Republika Kazachstán

SE NEPŘIJÍMÁ

ke studiu do bakalářského studijního programu B0213A310008 – Grafika a vizuální komunikace na Vysoké škole uměleckoprůmyslové v Praze pro akademický rok 2026/2027.

Odůvodnění:

Na základě žádosti Uchazeče: Nuriya Magavina, datum narození 27.04.2008, trvale bytem Sauran 9, 010000 Astana Republika Kazachstán (dále jen „Uchazeč“), ze dne 27.11.2025, která byla řádně doručena Vysoké škole uměleckoprůmyslové v Praze, IČO 604 61 071, se sídlem nám. Jana Palacha 80/3, 116 93 Praha 1, bylo zahájeno řízení o přijetí Uchazeče ke studiu do bakalářského studijního programu B0213A310008– Grafika a vizuální komunikace (dále jen „Studijní program“).

Do Studijního programu byli uchazeči pro akademický rok 2026/2027 přijímáni na základě ověření splnění podmínek pro přijetí uchazečů ke studiu stanovených akademickým senátem a schválených rozhodnutím rektora č.j. UMPRUM/799/2025; informace byly také zveřejněny na internetové stránce UMPRUM v její veřejné části dne 17. 7. 2025 na adrese www.umprum.cz v sekci Uchazeč. Přijímací řízení bylo stanoveno jako dvoukolové.

Uchazeč, ačkoli byl o konání přijímacího řízení UMPRUM řádně vyrozuměn prostřednictvím pozvánky, se k přijímacímu řízení nedostavil.

Osobní účast Uchazeče při přijímacím řízení a absolvování prvního kola přijímacího řízení je podmínkou pro posouzení předpokladů Uchazeče a jeho vyhodnocení. Pouze úspěšné absolvování obou kol přijímacího řízení je podmínkou pro přijetí Uchazeče ke studiu ve Studijním programu.

S ohledem na výše uvedené rektor rozhodl, že se Uchazeč nepřijímá ke studiu ve Studijním programu.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se Uchazeč může v souladu s § 83 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění, odvolat ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolacím správním orgánem je rektor.

N. Koukolík



prof. PhDr. et PaedDr. Jindřich Vybíral, DSc.
rektor

Doručit:

- Účastník řízení – Uchazeč (Nuriya Magavina, Děčínská 552/1, 18000, Praha 8)
- Vlastní do spisu

[Signature]